【公告】
各位乘客您好：
本公司【6354 大甲-通霄】路線自107年11月1日(四)起，調整班次及發車時刻(如下表)
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	平假日發車時刻表

	大甲→通霄
	通霄→大甲

	06:40
	05:50

	17:00
	07:30

	19:00
	17:50


巨業交通公司  敬啟
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          如有疑問請洽本公司官網
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